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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Tervezi-e a Kormány, hogy diplomá s

munkanélküliek közfoglalkoztatásával enyhíti az óvodapedagógus-hiányt?” címmel

írásbeli választ igénylő kérdést kívánunk benyújtani Balog Zoltán emberi erőforrás

miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint az Klinghammer István államtitkár nemrég adott interjújából kiderül, a kormány az

óvodapedagógus alapképzés átalakításával tervezi enyhíteni a három éves kortól kötelez ő

óvoda miatt várhatóan fellép ő óvodapedagógus-hiányt. Hasonlóan „kreatív”, az

óvodapedagógus hivatás szakmai megbecsülését kifejező megoldást említett a miniszterelnö k

tanácsadója, Hegedűs Zsuzsa is egy 2012 márciusában készült interjúban : „Jövő ősztől

beindul a hároméves kortól kötelező napközi, ahol kezdetben akár a közfoglalkoztatás

keretében lehet munkahelyet biztosítani a diplomás munkanélkülieknek . Ha egy pedagógus a

nagyvárosban elveszítette a munkáját, de egy kistelepülésen kap ingyen egy szinté n

közmunkából rendbetett házat, s dolgozhat tovább egy évig közmunkában, utóbb pedig rende s

állásban óvónőként, tanítóként, védőnőként, ápolónőként, növény- vagy állattenyésztőként, az

egyszerre jelent neki s a helyi közösségnek kitörési lehet őséget.”



A felmerült ötletekkel kapcsolatban az alábbiakra várjuk a Miniszter úr válaszát :

1. Szerepel-e a kormány tervei közt, hogy pedagógus végzettség ű, diplomás

munkanélküliek közfoglalkoztatásba való bevonásával enyhíti az óvodapedagógus -

hiányt?

2. Jelenleg van-e példa arra, hogy közfoglalkoztatásban alkalmaznak óvodapedagógus,

illetve pedagógus végzettségűeket? Ha igen, mekkora számban ?

3. Tervezi-e a kormány, hogy a jöv őben hangsúlyosabb szerepet ad a

közfoglalkoztatásnak az óvodai nevelési és egyéb feladatok ellátásában ?

Megtisztelő válaszát előre is köszönjük !

Budapest, 2013 . szeptember 4 .

Szél-Iernadet t
országgyűlési képviselő

LMP

Osztolykán gnes
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